U

UBI ubi nulla suppetunt suffragia meritorum 130-2DAv.
135-3fAv.139-6fAv

UNDE quod praestas unde sit meritum 347-8DAn

UNIGENITUS Domine, munera Unigeniti tui nativitate sanctifica
164-2DND
Per Unigeniti tui passionem placatio tua nobis,
Domine sit propinqua 235-DP

- UNIRE sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur 161-7doND.173-4ftN.176-stN.362-23DAn
- UNITAS Domine...unitatis et pacis in Ecclesia tua...do na concede 360-21DAn
Ecclesiae tuae...Domine,unitatis et pacis...dona concede 376-SsCSC
Filius tuus cunctis gentibus unitatis et pacis dona concedat 380-ChR
- UNUS Deus,qui nos...unius summaeque divinitatis parti cipes effecisti 303-5DPasch.318-4f2,4,6DPasch. 329-5f3,5DPasch
Deus,qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione sanxisti 355-16DAn
Qui una semel hostia,Domine,adoptionis tibi popu lum acquisisti 360-21DAn
- V
- VEGETARE Deus,qui humani generis utramque substantiam praesentium munerum et alimento vegetas 350-11DAn
- VENERABILIS venerabilis sacramenti celebramus exordium 184-1DQ
venerabili nunc ascensione 307-AscD
- VENERARI per haec veneranda mysteria,pane caelesti refici mereamur 142-17/12
cum muneribus ad altaria veneranda concurrimus 147-22/12.348-9DAn
maiestatem tuam...hoc munere veneremur 161-7doND. 173-4ftN.176-stN.362-23DAn
eadem nos et fideliter venerari 208-4DQ
per huius sacrificii veneranda commercia 303-5DPasch 318-4f2,4,6DPasch.329-5f3,5DPasch
- VERITAS via ostenditur veritatis 164-2DND
quem ad veritatis tuae praemia venire promittis 205-5f3HQ
sicut tuam cognovimus veritatem,sic eam dignis moribus assequamur 303-5DPasch.318-4f2,4,6DPasch. 329-5f3,5DPasch
per quam salutaris mysterii toto mundo veritas enitescat 311-DPtv

- Spiritus Sanctus...omnem propitius reseret veri
tatem 313-DPtd
- VENIRE Per haec veniat...Domine,sacramenta nostrae re
demptionis effectus 199-s2HQ
ad veritatis tuae premia venire promittis
205-5f3HQ
Deus,de cuius gratia venit 207-s3HQ
ad suum faciant puriores venire principium
214-6f4HQ
- VETUSTAS a terrenae vetustatis conversatione mundati
210-2f4HQ
vetustatem nostram clementer abstergat
212-4f4HQ.241-5fHSch
- VIA via ostenditur veritatis 164-2DND
- VIGOR mentibus nostris supernae gratiae dent vigorem
333-2f7DPasch
- VINCULUM per haec sancta commercia vincula peccatorum
nostrorum absolve 196-4f2HQ
- VIRTUS Spiritus...beatae Mariae viscera sua virtute re
plevit 132-4DAV
quod nostra fragilitate defertur,tua virtute sa
cretur 144-19/12
sacrificia nos...potenti virtute mundatos
214-6f4HQ
mysteria,gratiae tuae operante virtute 356-17DAn
quod agit mysterio,virtute perficiat 361-22DAn
- VISCERA Spiritus...beatae Mariae viscera sua virtute re
plevit 132-4DAV
- VITA regni caelestis vita promittitur 164-2DND
temporalia nobis collata praesidia ad vitam con
verte...aeternam 187-3f1HQ
caelestis vitae profectibus innovemur 210-2f4HQ
Deus,qui nos ad aeternam vitam...reparas sacra-
mento 223-s5HQ

	vitam nobis tribue fructificare perpetuam 236-2fHS de die in diem ad caelestis vitae transferat ac tionem 353-14DAn praesentis vitae nos conversatione sanctificent 356-17DAn
VITIUM	Sanctificationem...Domine...operare...quae nos et a vitiis terrenis emundet 195-3f2HQ
VOLERE	Filii...qui mundi voluit peccata miseratus abluere 168-BD hostias, quibus et te placari voluisti 190-6f1HQ
VOLUNTAS	ad te nostras etiam rebelles compelle propitius voluntates 215-s4HQ tuam exsequentibus voluntatem 345-6DAn
VOLUPTAS	per paenitentiae caritatisque labores a noxiis voluptatibus temperemus 180-4fC
VOTIVUS	paschaliun munerum votiva commercia 297-6foPasch
VOTUM	Supplicum votis, Domine, esto propitius 189-5f1HQ Deus...suscipe tuorum munera et vota famulorum 223-s5HQ

A P P E N D I C E I I I .

TESTI DELLE ORAZIONI "SUPER OBLATA" "DE TEMPORE
DEL MRP TRALASCIATE NEL MRN.

TEMPUS ADVENTUS ET NATIVITATIS.

FERIA QUARTA QUATUOR TEMPORUM ADVENTUS. MRP 7
/OMRB I,5; II,11/

Accepta tibi sint, quaesumus, Domine, nostra ieiunia:
quae et expiando nos tua gratia dignos efficiant,
et ad sempiterna promissa perducant. Per Dominum nostrum.

FERIA SEXTA QUATUOR TEMPORUM ADVENTUS. MRP 8
/OMRB I,6; II,711/

Muneribus nostris, quaesumus, Domine, precibusque susceptis:
et caelestibus nos munda mysteriis, et clementer exaudi.
Per Dominum.

DIE 24 DECEMBRIS.
IN VIGILIA NATIVITATIS DOMINI. MRP 16
/OMRB I,9; II,177/

Da nobis, quaesumus, omnipotens Deus:
ut, sicut adoranda Filii tui natalicia praevenimus,
sic eius munera capiamus sempiterna gaudentes: Qui tecum vivit
et regnat in unitate.

DIEBUS INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI. MRP 29
/OMRB I,20; II,723/

Oblata, Domine, munera, nova Unigeniti tui Nativitate sanctifica:
nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per eundem Dominum
nostrum Iesum Christum.

DIE 29 DECEMBRIS.
DE V DIE INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI. MRP 29
/OMRB I,20; II,723/

Cfr: Diebus infra octavam Nativitatis Domini, MRP 29.

DIE 30 DECEMBRIS.
DE VI DIE INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI. MRP 31
/OMRB I,20; II,723/

Cfr: Diebus infra octavam Nativitatis Domini, MRP 29.

DIE 31 DECEMBRIS.

DE VII DIE INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI.

MRP 31
/OMRB I,20; II,723/

Cfr: Diebus infra octavam Nativitatis Domini,MRP 29./p.290/

DIE 1 IANUARIII.

IN OCTAVA NATIVITATIS DOMINI.

MRP 34
/OMRB I,22; II,711/

Cfr: Feria sexta Quatuor Temporum Adventus,MRP 8./p.290/

DOMINICA

a die 2 ad diem 5 ianuarii occurrenti/vel,si haec defecerit/,
die 2 ianuarii

SS.MI NOMINIS IESU.

MRP 35
/OMRB I,23; II,79/

Benedictio tua,clementissime Deus,qua omnis viget creatura,
sanctificet,quaesumus,hoc sacrificium nostrum,quod ad gloriam
nominis Filii tui,Domini nostri Iesu Christi,offerimus tibi:
ut maiestati tuae placere possit ad laudem,et nobis proficere
ad salutem.Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum.Filium
tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate.

MISSA DOMINICAE PRIMAE POST EPIPHANIAM.

MRP 41
/OMRB I,31; II,734/

Oblatum tibi,Domine,sacrificium vivificet nos semper et muniat.
Per Dominum nostrum Iesum Christum,Filium tuum: Qui tecum vivit
et regnat in unitate.

DIE 13 IANUARIII.

IN COMMEMORATIONE BAPTISMATIS D.N.I.C.

MRP 43
/OMRB I,32; II,625/

Hostias tibi,Domine,pro nati Filii tui apparitione deferimus,
suppliciter exorantes: ut,sicut ipse nostrorum auctor est
munerum,ita sit ipse misericors et susceptor,Iesus Christus
Dominus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate.

DOMINICA SECUNDA POST EPIPHANIAM.

MRP 45
/OMRB I,33; II,723/

Oblata,Domine,munera sanctifica:nosque a peccatorum nostrorum
maculis emunda.Per Dominum.

DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

MRP 51
/OMRB I,39; II,711/

Cfr: Feria sexta Quatuor Temporum Adventus,MRP 8./p.290/

DOMINICA IN SEXAGESIMA.

MRP 53
/OMRB I,40; II,734/

Cfr: Missa dominicae primae post Epiphaniam,MRP 41./p.291/

TEMPUS QUADRAGESIMAE ET PASCHAE.

FERIA SECUNDA POST DOMINICAM I IN QUADRAGESIMA.

MRP 66
/OMRB I,48; II,723/

Munera tibi,Domine,oblata sanctifica: nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda.Per Dominum nostrum Iesum Christum.
/Cfr: Dominica secunda post Epiphaniam,MRP 45:p.291/

FERIA TERTIA POST DOMINICAM I IN QUADRAGESIMA.

MRP 67
/OMRB I,49; II,730/

Oblatis,quaesumus,Domine,placare muneribus: et a cunctis nos defende periculis.Per Dominum.

FERIA QUINTA POST DOMINICAM I IN QUADRAGESIMA.

MRP 71
/OMRB I,51; II,1003/

Sacrificia,Domine,quaesumus,propensius ista nos salvent, quae medicinalibus sunt instituta ieiuniis.Per Dominum nostrum.

FERIA SEXTA QUATUOR TEMPORUM QUADRAGESIMAE.

MRP 73
/OMRB I,52; II,1125/

Suscipe,quaesumus,Domine,munera nostris oblata servitiis: et tua propitius dona sanctifica.Per Dominum.

FERIA SECUNDA POST DOMINICAM II IN QUADRAGESIMA.

MRP 81
/OMRB I,55; II,580/

Haec hostia,Domine,placationis et laudis tua nos protectione dignos efficiat.Per Dominum.

FERIA SEXTA POST DOMINICAM II IN QUADRAGESIMA. MRP 88
/OMRB I,59; II,583/

Haec in nobis sacrificia, Deus, et actione permaneant,
et operatione firmentur. Per Dominum.

FERIA QUINTA POST DOMINICAM III IN QUADRAGESIMA. MRP 99
/OMRB I,65; II,642/

In tuorum, Domine, pretiosa morte iustorum sacrificium illud
offerimus, de quo martyrium sumpsit omne principium. Per Dominum.

FERIA SECUNDA POST DOMINICAM IV IN QUADRAGESIMA. MRP 107
/OMRB I,69; II,734/

Cfr: Missa dominicae primae post Epiphaniam, MRP 41./p.291/

FERIA QUARTA POST DOMINICAM IV IN QUADRAGESIMA. MRP 112
/OMRB I,71; II,1099/

Supplices te rogamus, omnipotens Deus:
ut his sacrificiis peccata nostra mudentur; quia tunc veram
nobis tribuis et mentis et corporis sanitatem. Per Dominum nostrum
Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unita
te.

FERIA QUINTA POST DOMINICAM IV IN QUADRAGESIMA. MRP 113
/OMRB I,72; II,919/

Purifica nos, misericors Deus: ut Ecclesiae tuae preces,
quae tibi gratiae sunt, pia munera deferentes, fiant expiatis
mentibus gratiores. Per Dominum nostrum.

FERIA SEXTA POST DOMINICAM IV IN QUADRAGESIMA. MRP 116
/OMRB I,73; II,691/

Munera nos, Domine, quaesumus, oblata purificent:
et te nobis iugiter faciant esse placatum. Per Dominum.

TEMPUS PASSIONIS. DOMINICA I PASSIONIS. MRP 119
/OMRB I,75; II,585/

Haec munera, quaesumus, Domine, et vincula nostrae pravitatis
absolvant, et tuae nobis misericordiae dona concilient.
Per Dominum.

FERIA TERTIA POST DOMINICAM I PASSIONIS. MRP 122
/OMRB I,78; II,621/

Hostias tibi, Domine, deferimus immolanda: quae temporalem consolationem significant; ut promissa non desperemus aeterna.
Per Dominum.

FERIA QUARTA POST DOMINICAM I PASSIONIS. MRP 124
/OMRB I,79; II,53/

Annue, misericors Deus: ut hostias placationis et laudis sincero tibi deferamus obsequio. Per Dominum.

SABBATO POST DOMINICAM I PASSIONIS. MRP 129
/OMRB I,82; II,2/

A cunctis nos, quaesumus, Domine, reatibus et periculis propitiatus absolve: quos tanti mysterii tribuis esse consortes. Per Dominum.

FERIA TERTIA HEBDOMADAE SANCTAE. MRP 146
/OMRB I,85; II,1003/

Sacrificia nos, quaesumus, Domine, propensius ista restaurent: quae medicinalibus sunt instituta ieiuniis. Per Dominum.
/Cfr: Feria quinta post dominicam I in Quadragesima, MRP 71; p.292/

FERIA QUINTA IN CENA DOMINI. MRP 158
DE MISSA SOLEMNI VESPERTINA IN CENA DOMINI. /OMRB I,87; II,655/

Ipse tibi, quaesumus, Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus, sacrificium nostrum reddat acceptum, qui discipulis suis in sui commemorationem hoc fieri hodierna traditione monstravit, Iesus Christus, Filius tuus, Dominus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate.

DOMINICA TERTIA POST PASCHA. MRP 345
/OMRB I,101; II,604/

His nobis, Domine, mysteriis conferatur, quo, terrena desideria mitigantes, discamus amare caelestia. Per Dominum.

IN LITANIIS MAIORIBUS ET MINORIBUS. MRP 349
/OMRB I,104; II,585/

Cfr: Tempus passionis. Dominica I passionis, MRP 119. /p.293/

TEMPUS ASCENSIONIS.IN ASCENSIONE DOMINI. MRP 352
/OMRB I,106; II,1110/

Suscipe,Domine,munera,quae pro Filii tui gloriosa Ascensione
deferimus: et concede propitius; ut a praesentibus periculis
liberemur, et ad vitam perveniamus aeternam.Per eundem Dominum.

SABBATO IN VIGILIA PENTECOSTES. MRP 355
/OMRB I,108; II,702/

Munera,quaesumus,Domine,oblata sanctifica: et corda nostra
Sancti Spiritus illustratione emunda.Per Dominum...in unitate
eiusdem.

DOMINICA PENTECOSTES. MRP 357
/OMRB I,109; II,702/

Cfr: Sabbato in Vigilia Pentecostes,MRP 355.

FERIA IV QUATUOR TEMPORUM PENTECOSTES. MRP 363
/OMRB I,112; II,1128/

Accipe,quaesumus,Domine,munus oblatum: et dignanter operare;
ut,quod mysteriis agimus,piis effectibus celebremus.Per Dominum.

FERIA V INFRA OCTAVAM PENTECOSTES. MRP 364
/OMRB I,114; II,702/

Cfr: Sabbato in Vigilia Pentecostes,MRP 355.

FERIA VI QUATUOR TEMPORUM PENTECOSTES. MRP 366
/OMRB I,115; II,1004/

Sacrificia,Domine,tuis oblata conspectibus,ignis ille divinus
absumat,qui discipulorum Christi Filii tui per Spiritum Sanctum
corda succendit.Per eundem Dominum nostrum...in unitate eiusdem.

SABBATO QUATUOR TEMPORUM PENTECOSTES.
/FORMA MISSAE LONGIOR ET BREVIOR/ MRP 370.371
/OMRB I,116; II,1169/

Ut accepta tibi sint,Domine,nostra ieiunia: praesta nobis,
quaesumus; huius munere sacramenti purificatum tibi pectus offer
re.Per Dominum.

TEMPUS PER ANNUM POST PENTECOSTEN.

MISSA DOMINICAE PRIMAE POST PENTECOSTEN. MRP 374
/OMRB I,119; II,617/

Hostias nostras, quaesumus, Domine, tibi dicatas placatus assume:
et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dominum.

DOMINICA QUARTA POST PENTECOSTEN. MRP 383
/OMRB I,124; II,729/

Oblationibus nostris, quaesumus, Domine, placare susceptis:
et ad te nostras etiam rebelles compelle propitius voluntates.
Per Dominum.

DOMINICA SEXTA POST PENTECOSTEN. MRP 385
/OMRB I,126; II,903/

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et has populi tui
oblaciones benignus assume: et ut nullius sit irritum votum,
nullius vacua postulatio, praesta; ut, quod fideliter petimus,
efficaciter consequamur. Per Dominum.

DOMINICA DECIMA TERTIA POST PENTECOSTEN. MRP 394
/OMRB I,133; II,899/

Propitiare, Domine, populo tuo, propitiare muneribus: ut, hac obla
tione placatus, et indulgentiam nobis tribuas, et postulata con
cedas. Per Dominum nostrum.

DOMINICA DECIMA QUINTA POST PENTECOSTEN. MRP 397
/OMRB I,135; II,1148/

Tua nos, Domine, sacramenta custodiant:
et contra diabolicos semper tueantur incursus. Per Dominum nos
trum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in
unitate.

DOMINICA DECIMA SEXTA POST PENTECOSTEN. MRP 398
/OMRB I,136; II,686/

Munda nos, quaesumus, Domine, sacrificii praesentis effectum: et
perface miseratus in nobis; ut eius mereamur esse participes.
Per Dominum.

DOMINICA DECIMA SEPTIMA POST PENTECOSTEN.

MRP 399
/OMRB I,137; II,669/

Maiestatem tuam, Domine, suppliciter deprecamur: ut haec sancta, quae gerimus, et a praeteritis nos delictis exuant, et futuris. Per Dominum.

FERIA SEXTA QUATUOR TEMPORUM SEPTEMBRIS.

MRP 403
/OMRB I,139; II,11/

Accepta tibi sint, Domine, quaesumus, nostri dona ieiunii: quae et expiando nos tua gratia dignos efficiant, et ad sempiterna promissa perducant. Per Dominum.

/Cfr: Feria quarta Quatuor Temporum Adventus, MRP 7; p.290/

DOMINICA DECIMA NONA POST PENTECOSTEN.

MRP 412
/OMRB I,142; II,586/

Haec munera, quaesumus, Domine, quae oculis tuae maiestatis offerimus, salutaria nobis esse concede. Per Dominum.

DOMINICA VIGESIMA POST PENTECOSTEN.

MRP 413
/OMRB I,143; II,85/

Caelestem nobis praebeant haec mysteria, quaesumus, Domine, medicinam: et vitia nostri cordis expurgent. Per Dominum.

DOMINICA VIGESIMA SECUNDA. POST PENTECOSTEN.

MRP 416
/OMRB I,145; II,158/

Da, misericors Deus: ut haec salutaris oblatio, et a propriis nos reatibus indesinenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis. Per Dominum.

DOMINICA VIGESIMA TERTIA POST PENTECOSTEN.

MRP 417
/OMRB I,146; II,893/

Pro nostrae servitutis augmento sacrificium tibi, Domine, laudis offerimus: ut, quod immeritis contulisti, propitius exsequaris. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate.